
CIATEC, A.C. CENTRO DE INNOVACIÓN APLICADA EN TECNOLOGÍAS COMPETITIVAS

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

CIATEC, A.C. "CENTRO DE INNOVACIÓN APLICADA EN TECNOLOGÍAS COMPETITIVAS"Ente Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

278,821,525 0 0 0 278,821,525Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

262,555,535 0 0 0 262,555,535Aportaciones

813,692 0 0 0 813,692Donaciones de Capital

15,452,298 0 0 0 15,452,298Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -10,915,101 -13,921,461 0 -24,836,562Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -13,921,461 0 -13,921,461Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -10,915,101 0 0 -10,915,101Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

278,821,525 -10,915,101 -13,921,461 0 253,984,963Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

45,389,218 0 0 0 45,389,218Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

45,389,218 0 0 0 45,389,218Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -13,921,462 17,710,330 0 3,788,868Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 17,710,330 0 17,710,330Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -13,921,462 0 0 -13,921,462Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

324,210,743 -24,836,563 17,710,330 0 317,084,510Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: DR.RICARDO JAIME GUERRA SÁNCHEZ
DIRECTOR GENERAL

Elaboró: M. EN A. OLVIA KEREN CASTORENA JARAMILLO
DIRECTORA ADMINISTRATIVA




